

## Brak miejsca w kuchni? To czas na akcesoria ściennie!

Kuchnia ma to do siebie, że musi pomieścić ogromną liczbę rzeczy. Patelnie, garnki, miski, talerze, noże, szklanki, kieliszki, sztućce – można by wymieniać i wymieniać to, co musi się w niej znaleźć. Jeśli Twoje szafki i blaty osiągnęły w pełni swój limit pojemności, to już najwyższy czas na kuchenne akcesoria ściennie! Zwiększ one miejsce do przechowywania w Twoim pomieszczeniu, a także sprawi, że Twoja przestrzeń stanie się lepiej wykorzystana i praktyczniejsza.

### Wszystko czego potrzebujesz w zasięgu ręki

Aksesoria ściennie dostępne w IKEA to świetny sposób na przechowywanie w kuchni. Weźmy najpierw pod lupę serię RIMFORSA. Znajdziemy w niej szynę o dwóch rozmiarach (60 oraz 80 cm), którą w łatwy sposób przytwierdzimy do ściany. Możemy powiesić kilka w jedną, aby uzyskać potrzebną długość. Do szyny przymocujemy mnóstwo świetnych akcesoriów. Od uchwytu na noże, dzięki któremu będą one zawsze pod ręką i nie będą się tępiły, przez dwa rodzaje uchwytów z pojemnikami (hermetyczne pokrywki pojemników zapobiegają wyciekom oraz zachowują smaki i zapachy, przez co świetnie nadają się np. do przypraw), koszyk na przybory, haki do wieszania ścierek czy ręczników, a także uchwyty na tablety. Wszystko wykonane z bambusa i nierdzewnej stali, co w połączeniu wprowadza nowoczesny styl i wysoką jakość, nadając Twojej kuchni nowy blask. Przede wszystkim jednak zwalnia przestrzeń na blacie i w szafkach, a także sprawia, że wszystkie potrzebne Ci do gotowania przybory będą zawsze w zasięgu ręki.

## Aksesoria kuchenne, czyli styl i praktyczność w Twojej kuchni

<http://tytuurzadzisz.pl>

Seria GRUNDTAL to z kolei propozycja dla tych, którzy lubią bardziej minimalistyczną, surową stylistykę, choć i tu najważniejsza jest praktyczność. Listwa magnetyczna o długości 40 cm to świetny sposób na przechowywanie noży – nie trąpi się, są zawsze pod ręką i do tego doskonale wyglądają. Do szyny o długości 59 cm możemy przymocować wszystkie inne akcesoria z serii – haki, suszarkę do naczyń, pojemnik na sztućce, niewielką półkę czy pojemnik na przykrywkę na detergenty. W serii znajdziemy też fajną industrialną półkę o dwóch wymiarach – 80 i 120 cm, która pasuje w każdym do każdego rodzaju i stylu kuchni.

## Tradycja i nowoczesność na Twojej ścianie

Jeśli w Twojej kuchni króluje tradycyjny styl, postaw na akcesoria z serii FINTORP. Wśród nich znajdziesz listwy do noży, dzięki której będziesz mógł łatwo po nie sięgnąć w czasie gotowania, a także aż trzy rodzaje szyn, do których przytwierdzisz potrzebne Ci akcesoria. Potrzebujesz więcej miejsca na suszarkę naczyń? Proszę bardzo – wybierz wiszącą suszarkę. Brakuje Ci przestrzeni na przyprawę? Metalowy stojak rozwiąże Twój problem. A może w Twojej kuchni potrzebny jest uchwyt na rączniki? I jego znajdziesz w serii FINTORP. Wszystkie dodatki dopasujesz do swoich potrzeb po to, aby Twoja kuchnia była jak najbardziej praktyczna i użyteczna.

Ty Tu Urządzisz

## Klasyczne półki w nowoczesnym kuchennym rozwiązaniu

<http://tytuurzadzisz.pl>

Na koniec seria STENSTORP pełna klasycznych, ciekawych półek. Znajdziesz tutaj specjalną półkę na talerze, dodatkowo wyposażoną w małe haczyki, półkę z czterema przezroczystymi szufladami, dzięki czemu zawsze wiesz, co jest w środku, czy rustykalną, pojedynczą półkę o dwóch rozmiarach (60 i 120 cm), w sam raz na książki kucharskie czy pamiętniki.

Aksesoria kuchenne to świetne rozwiązanie, gdy w komodach i szufladach zaczyna brakować Ci miejsca na przybory i zapasy. Wszystko, co znajdziesz w IKEA, a więc szyny, półki, listwy magnetyczne, pojemniki czy suszarki, pozwoli Ci na stworzenie własnego, unikalnego rozwiązania, które zwiększy przestrzeń do przechowywania w Twojej kuchni, a także sprawi, że wszystko, co potrzebujesz, zawsze będzie w zasięgu ręki.